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603972

694739

753621

ÁLVAREZ CASTRO, 
ALEJANDRO

ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, 
VIRGINIA

DEL SER PASTOR, DIEGO 
ALEJANDRO

  0,00

  0,00

  2,00

  6,39

  6,60

  6,50

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Guía en el medio natural y de 
tiempo libre
Guía en el medio natural y de 
tiempo libre

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Mantenimiento Electromecánico

Servicios en Restauración

Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Gestión Administrativa

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CRISTO REY

NUESTRA SEÑORA DEL ROSA

RÍO DUERO

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

GREGORIO FERNÁNDEZ

GALILEO

NÚÑEZ DE ARCE

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CENTRO DIDÁCTICO

LA MERCED

DIEGO DE PRAVES

CENTRO DIDÁCTICO

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  8,39

  8,39

  8,39

  8,39

 11,60

 11,60

 11,60

 11,60

 10,50

 10,50

 10,50

 10,50

 10,50

 13,50

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004354 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
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640903

139664

953234

766745

645060

75509

GARCÍA CARAMAZANA, 
SANTIAGO

GARRAPUCHO CARBAJOSA, 
LAURA

GONZALEZ GARCIA, RAQUEL

MARTÍN MARTÍN, ADRIÁN

ORTEGA ARNANZ, VICTOR

PAÉZ PÉREZ, JUAN DAVID

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  6,00

  6,60

  5,66

  5,14

  5,45

  6,10

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

1

1

2

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Sistemas Microinformáticos y 
Redes
Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CENTRO DIDÁCTICO

CENTRO DIDÁCTICO

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

GALILEO

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CRISTO REY

MARÍA MOLINER

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

LA MERCED

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 11,00

 11,00

  8,00

 11,00

 13,60

 13,60

 13,60

  9,66

  9,66

  9,66

  9,66

 10,14

 10,14

 10,14

  7,45

 10,10

 10,10

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004354 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

3

3

3

3

2

2

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..

Dis
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763873

280259

670786

642224

516553

129914

860584

603842

PINO GONZALEZ, ERNESTO

RAMIREZ PIÑAN, DANIEL

RIVERA GARCÍA, JULIA

ROCHE SUAREZ, MANUEL

RODRÍGUEZ INSAURRALDE, 
JORGE

SARMENTERO GARCÍA, 
EDGAR

SERRANO DE LA IGLESIA, 
CLAUDIA

TORIO PASTOR, JESUS

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  5,20

  5,71

  5,00

  5,00

  5,00

  6,20

  7,40

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

1

1

2

3

4

1

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

1º

1º

1º

1º

2º

2º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CRISTO REY

CENTRO DIDÁCTICO

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CENTRO DIDÁCTICO

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CRISTO REY

LA MERCED

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

NÚÑEZ DE ARCE

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  7,20

  7,71

  7,71

  7,71

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

 10,20

 12,40

 12,40

 12,40

 12,40

 10,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004354 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

1

2

2

2

2

2

3

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..

Dis
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329290

794442

VAQUERO MIRANDA, BRUNO

VARELA PARRA, JAVIER

  0,00

  0,00

  5,64

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

6

1

2

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Sistemas Microinformáticos y 
Redes
Sistemas Microinformáticos y 
Redes
Mantenimiento Electromecánico

Instalaciones de 
Telecomunicaciones

Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CENTRO DIDÁCTICO

GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

LA MERCED

LA MERCED

SAN JUAN BAUTISTA DE LA S

CRISTO REY

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  7,64

  7,64

  7,64

  7,64

  7,64

  7,64

  7,00

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004354 SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..


