## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023

Fecha: 14-07-2022

Página: 1 / 4

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

			erios unes									Criterios Específicos						Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	
	ÁLVAREZ CASTRO, ALEJANDRO	0,00	6,39			Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,39
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	1	CRISTO REY VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,39
						Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1°	D	1	NUESTRA SEÑORA DEL ROSA VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,39
						Guía en el medio natural y de tiempo libre	М	1º	D	1	RÍO DUERO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,39
	ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, VIRGINIA	0,00	6,60		1	Gestión Administrativa	М	1º	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60
					2	Gestión Administrativa	М	1º	D	2	GREGORIO FERNÁNDEZ VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60
					3	Gestión Administrativa	М	1°	D	2		2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60
					4	Gestión Administrativa	М	1º	D	2	NÚÑEZ DE ARCE VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,60
	DEL SER PASTOR, DIEGO ALEJANDRO	2,00	6,50			Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	2	CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
					3	Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	2	LA MERCED VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
					4	Servicios en Restauración	М	1º	D	2	DIEGO DE PRAVES	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
						Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1°	D	2	VALLADOLID CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,50
					6	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,50



## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023

Fecha: 14-07-2022 Página: 2 / 4

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

			Criterios omunes									Total						
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB				Mat. Bac.	Total
640903	GARCÍA CARAMAZANA, SANTIAGO	0,00	6,00		1	Gestión Administrativa	М	1º	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00
					2	Gestión Administrativa	M	1°	D	2	CENTRO DIDÁCTICO	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00
					3	Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1º	D	2	VALLADOLID CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00
					4	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	GREGORIO FERNÁNDEZ VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00
139664	GARRAPUCHO CARBAJOSA, LAURA	2,00	6,60	Dis	1	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,60
	LACIVA				2	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	VALLADOLID GREGORIO FERNÁNDEZ	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,60
					3	Gestión Administrativa	М	1º	D	2	VALLADOLID CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,60
953234	GONZALEZ GARCIA, RAQUEL	2,00	5,66		1	Gestión Administrativa	М	1°	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,66
					2	Gestión Administrativa	М	1°	D	1	VALLADOLID GREGORIO FERNÁNDEZ	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,66
					3	Gestión Administrativa	М	1°	D	1	VALLADOLID CENTRO DIDÁCTICO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,66
					4	Gestión Administrativa	М	1º	D	1	VALLADOLID GALILEO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,66
766745	MARTÍN MARTÍN, ADRIÁN	0,00	5,14		1	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	3	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S	2,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	10,14
					2	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	3	VALLADOLID CRISTO REY VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	10,14
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	3	MARÍA MOLINER LAGUNA DE DUERO	2,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	10,14
645060	ORTEGA ARNANZ, VICTOR	0,00	5,45			Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	3	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,45
75509	PAÉZ PÉREZ, JUAN DAVID	2,00	6,10		1	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	2	VALLADOLID LA MERCED VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,10



## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023 Fecha: 14-07-2022

Página: 3 / 4

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

		Crite										Criterios Específicos						Total
Nº Solicitud	Alumno/a		Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.	Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat. Bac.	TOtal
763873	PINO GONZALEZ, ERNESTO	0,00	5,20		1	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,20
280259	RAMIREZ PIÑAN, DANIEL	0,00	5,71		1	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,71
					2	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	CRISTO REY VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,71
					3	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,71
670786	RIVERA GARCÍA, JULIA	0,00	5,00		1	Gestión Administrativa	М	2°	D	3	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
					2	Gestión Administrativa	М	2°	D	3	CENTRO DIDÁCTICO	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
					3	Gestión Administrativa	М	2°	D	3	VALLADOLID GREGORIO FERNÁNDEZ VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
642224	ROCHE SUAREZ, MANUEL	0,00	5,00		1	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	3	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
					2	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	3	CRISTO REY VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	3	LA MERCED VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
	RODRÍGUEZ INSAURRALDE, JORGE	0,00	5,00			Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00
	SARMENTERO GARCÍA, EDGAR	2,00	6,20	Dis		Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,20
860584	SERRANO DE LA IGLESIA, CLAUDIA	0,00	7,40		1	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
					2	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	GREGORIO FERNÁNDEZ	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
					3	Gestión Administrativa	М	1°	D	2	VALLADOLID CENTRO DIDÁCTICO	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
					4	Gestión Administrativa	M	1º	D	2	VALLADOLID NÚÑEZ DE ARCE VALLADOLID	2,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,40
603842	TORIO PASTOR, JESUS	0,00	5,00		1	Gestión Administrativa	M	1º	D	3	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	10,00



## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2022-2023

Fecha: 14-07-2022

Página: 4 / 4

PROVINCIA: VALLADOLID LOCALIDAD: VALLADOLID

Nº Solicitud	Alumno/a	Comu			Comunes Fam. Exp.		Prior.	- Fabrica		Curso	Turno	Vía Acc	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít.	Tít.	specífi Pru. Acc.	Mod.	Mat. Bac.	Total
Solicituu	Alumno/a	INUIII.	Acau	Res	FIIOI.	Estudio	Grauo	Curso	Turrio	ACC.	Localidad				, 1001	200.				
329290	VAQUERO MIRANDA, BRUNO	0,00	5,64			Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64		
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1º	D	1	CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64		
						Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1º	D	1	GREGORIO FERNÁNDEZ VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64		
						Sistemas Microinformáticos y Redes	М	1°	D	1	CENTRO DIDÁCTICO VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64		
					5 1	Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	LA MERCED VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64		
						Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1°	D	1	LA MERCED VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,64		
794442	VARELA PARRA, JAVIER	0,00	5,00			Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	SAN JUAN BAUTISTA DE LA S VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00		
						Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	CRISTO REY VALLADOLID	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00		